TARIFS 2019

Montage - équilibrage (acier et alu standard) par roue
Montage - équilibrage (alu / masses collées =17”) par roue
Montage - équilibrage (alu 18”et 4x4 = 17+ C) par roue
Montage - équilibrage (alu 19”et + 4x4 = 18”) par roue

Supplément Run Flat ou capteur de pression par roue

Montage roues tourisme acier ou alu standard (équilibrage avant)

Montage roues tourisme alu collé = 16” (équilibrage avant)

Montage roues tourisme alu collé = 17” et 4x4 = 17” (équilib.avant)

Montage roues 4x4 = 18”et camionnette (équilibrage avant)

Supplément pose roues tourisme ou 4x4 par roue
Garde roues tourisme 13” a 16” et pneus (pour la saison)
Garde roues tourisme =17” et pneus (pour la saison)

Garde roues 4x4 dés 17” (pour la saison)

Lavage roues par roue
Gonflage a 'azote par roue
Réparation Tubelless chevilles

Réparation, collé a froid

Réparation, mini combi

Valve chromée

Capteur pression TPMS 433 ou 315 inclus montage, par piece
Remise a jour capteurs de pression avec appareil Cub ou Ateq

Service climatisation voiture forfait

Déchets

Tourisme par piéce
Camionnette ou 4x4 par piece
Roues complétes acier ou alu avec démontage par piéce

Pneus neufs fournis par le client

Montage - équilibrage ( 13”- 14”- 15 "- 16" ) par roue

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

20.00
22.50
25.00
27.50
5.00
40.00
45.00
50.00
60.00
12.50
30.00
35.00
40.00
5.00
7.50
25.00
50.00
40.00
3.50
85.00
20.00
130.00

3.00
5.00
12.50

40.00



Montage - équilibrage ( 177- 18" ) par roue CHF 50.00
Montage - equilibrage ( 19”et plus ) par roue CHF 62.50



